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TÜRKİYE- AFRİKA TİCARETİ VE YATIRIMI ARTIYOR 

 
Afrika ile ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi stratejisi kapsamında Ticaret Bakanlığı ev 
sahipliğinde, Afrika Birliği (AU) işbirliğiyle, DEİK organizasyonunda düzenlenen Türkiye-Afrika 
Ekonomi ve İş Forumu’nun ikincisi 10-11 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 
 

Afrika’dan bir Cumhurbaşkanı, bir Başbakan, 30 bakan ve bini aşkın iş insanının yer aldığı 
forumda, toplam 3000 katılımcı bir araya geldi. Afrika Birliği, Afrika ülkeleri, uluslararası 
kurum ve finans kuruluşları tarafından 24 sunum gerçekleştirilen forumun açılışında 3 yeni 
işbirliği anlaşması imzalandı. Forumun ikinci gününde, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 
başkanlığında Afrikalı Bakanların katılımı ile yapılan Bakanlar Toplantısının sonucu olarak da 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gine Bissau Cumhuriyeti Hükümeti arasında Ticaret ve 
Ekonomik İşbirliği Anlaşması imzalandı. 
 

Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu’nun açılışı T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Etiyopya Cumhurbaşkanı Dr. Mulatu Teshome, Ruanda Cumhuriyeti Başbakanı Edouard 
Ngirente, T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Afrika Birliği Komisyonu Ekonomik İşler Komiseri 
Victor Harison, DEİK Başkanı Nail Olpak ve Pan-Afrika Ticaret Odaları Başkan Yardımcısı Melaku 
Ezezew’in katılımları ile gerçekleşti.  
 
Forumun ikinci gününde gerçekleştirilen “Adil, Serbest, Sürdürülebilir Ticaret; Korumacılığın Afrika 
için Ortaya Çıkardığı Riskler” konulu Bakanlar Toplantısı sonucunda imza töreni düzenlenerek 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Afrika Birliği Komisyonu Ekonomik İşler Komiseri Victor Harison 
tarafından Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gine Bissau Cumhuriyeti Hükümeti arasında 
Ticaret ve Ekonomi İşbirliği Anlaşmasını imzaladı.  
 
İki gün boyunca iş birliği fırsatları konuşuldu 
 
Bu yıl “Birlikte Sürdürülebilir Bir Geleceğe Yatırım: Türkiye ve Afrika” temasıyla ikincisi 
gerçekleştirilen Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu’na yeni pazar Afrika’dan 46 ülkeden basım, 
yayın ve medya, bilgi teknolojileri, danışmanlık ve eğitim, dayanıklı tüketim, mobilya ve orman 
ürünleri, enerji, gıda, tarım ve hayvancılık, hizmet, inşaat çevre ve yapı malzemeleri, lojistik, makine, 
metal ve maden, otomotiv ve yan sanayi, sağlık, tekstil ve deri sektörlerinde faaliyet gösteren 
Afrika’dan 1000’i aşkın iş insanı ile birlikte toplam 3 bin iş insanı katıldı.  
 
Forumun ilk gününde, açılış konuşmalarının ardından Afrika Şampiyonları Ödül Töreninde  Afrika’da 
en fazla yatırım ve istihdam sağlayan firma Tosyalı Holding’e ve Afrika kıtasını dünyaya açılımını 
sağlayan, Afrika’da en fazla destinasyona uçan THY’ye ödül verildi ve “Afrika’da Ticaret ve 
Yatırım Finansmanı”, “Türkiye ve Afrika Arasında İnşaat, Altyapı ve Enerji Alanlarında 
İşbirliği” ve “Afrika’da Bütünleşme Çabaları ve Türk İş Dünyası için Fırsatlar” başlıklı 
konularda 3 panel ve ülkelerin sunumlarının yapıldığı G2B toplantıları gerçekleştirildi. 2 gün süren 
forumda, Afrika Birliği, Afrika ülkeleri, uluslararası kurum ve finans kuruluşları tarafından 24 
tanıtım sunumu gerçekleştirildi.  
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Forumda 3 İş Birliği Anlaşma İmzalandı 
 
Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu’nda, Senegal Cumhuriyeti Maden ve Jeoloji Bakanlığı ile 
Tosyalı Holding arasında Mutabakat Zaptı, Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı ve Afrika Birliği 
Komisyonu arasında Ticaret ve Yatırım İş birliği Mutabakat Zaptı ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile Zimbabve Cumhuriyeti Hükümeti arasında Ticari ve Ekonomik İş birliği Anlaşması imzalandı.  
 
Afrika Birliği ile gerçekleştirilen anlaşma kapsamında, Türkiye’de Afrika Birliği Sekreteryası için bir 
çalışma ofisi ve Etiyopya’nın başkenti Addis Ababa’daki Afrika Birliği’nin merkezinde Türkiye için 
çalışma ofisi tahsisi hususunda mutabık kalındı. 

 
 


